
Čestné proh lášen í

Základní škola

Zákonný zástupce ..,.,nar.

adresa trvalého byd liště

bere na vědomí a souhlasí s následuiícíml

. Podle odstavce 3 pfsmene c) 5 zz zákona č. 567/2o04Sb' v platném znění (Št<olský zákon) je
' zákonný zástupce nezletilého žáka povinen informovat školu o změně zdravotnízpůsobilosti,

zdravotních obtížích žáka nebo jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na

průběh vzdělávání a dále oznamovat škole údaje o zdravotní způsobilosti ke vzdělávánía o

zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávánív předmětu tělesná

výchova (plavání,{yžařský výcvik, sportovní soutěže školy, školy v přírodě, sportovní hry)'

čestně p rohlašuji, že žák/žákvně
nar,....'...,... adresa trvalého br7dliště

.......,, žáka/žá kyně ....'...'..,... třídy

o Nemá žádné zdravotníobtíže, které by mohly mít vliv na průběh vzdě|ávánívčetně
předmětu tělesná výchova (plavání, lyžařského výcviku, sportovních soutěžíškoly, školy
v přírodě, sportovních her).

o Má zdravotníobtíže, které by mohly mít vliv na průběhvzdělávání včetně předmětu

tělesná výchova (plavání, ýžařský výcvik, sportovní soutěže školy, školy v přírodě, sportovní
hry). Dodám v conejkra{ší možné době škote příslušný Posudek zdravotní způsobilosti od

registrujíďho praktického lékaře pro děti a dorost,

Žaulzauynr rná tyto zdravotní obtíže:

Podpis zákonného zástupce žáka


